
ALLEGATO 1

LIQUIDAZIONE INCENTIVO PROFESSORI II FASCIA ANNO 2013
12

1 7 LUG. 2015

.R.

MATRICOLA
004932 /
003569 /
003645 i
007022 1
004076
002938
007341
007128
003534
005128
001333
003100
006646
003065
004464
002149
007968
002945
007141
003600
007250
000934
010875
003616
007917
005718
000917
003843
006486
010651
003954
006853
005077
011087
003683
004071
004453
006467
004502
003053
004442
003232
006562
004527
000952
003067
004451
000831
004531
002952
005257
004248
003129
004838

NOMINATIVO
\sdrubali Francesco
\vellini Luca
\venia Nicola
Baldinetti Anna
Balucani Nadia
Bardare Carlo
Barelli Linda
Bartocci Luca
Belardi Paolo
Bertucci Bruna
Borghi Piero
Buzzini Pietro
Camaioni Emidio
Canonico Marco
Cardinali Gianluigi
Cardinali Tiziana
Carloni Enrico
Casadei Stefano
Castellani Francesco
Cenci Goga Beniamino Terzo
Cernì Gianluca
Cirilli Simonetta
Clementi Francesco
Comodi Paola
Costantini Elisabetta
Cristofoli Roberto
Damiani Mirella
Dell'Orno Marco
Di Maria Francesco
Dobosz Marina
Falistocco Egizia
Formisano Andrea
Giacalone Fiorella
Giannantoni Antonella
Klein Gabriella Brigitte
Lanciotti Alessandra
Macchioni Alceo
Magliani Stefania
Marchini Andrea
Marcugini Stefano
Marini Francesca
Marinozzi Maura
Mezzanotte Paolo
Miotti Mariangela
Morbidini Luciano
Navarra Maria Luisa
Palliotti Alberto
PANARA FAUSTO
Pasqualini Stefania
Perito Stefano
Piermatti Oriana
Polisca Angela
Proietti Primo
Reali Gianluca



ALLEGATO 1

-LIQUIDAZIONE INCENTIVO PROFESSORI II FASCIA ANNO 2013 1.2
17 LUG. ZOtt

000855
003571
003807
000554
003648
006648
003647
006971
000958
007018
010228
007133
005481
004835
004443
004092
007696
007651
004615
003073
013381
010239

Roberti Rita
Roseli! Luca
Rosellini Daniele
ROSSI AROLDO
^ulli Antonio
Saltalippi Carla
Sambucjni Anna Rita
Scaglione Francesco
Scatamacchia Cristina
Schillaci Giuseppe
Scialpi Michele
Scopetta Sergio
Scorzoni Andrea
Stoppini Aurelio
Tabarrini Oriana
Temperini Andrea
Tinterri Alessandro
Valastro Alessandra
VALDATA MARISA
Verini Supplizi Andrea
Verrotti di Pianella Alberto
Zanettin Federico

Considerato che ai sensi dell'ari. 1 , comma 2,
del D.R. 1789/2014 le risorse per l'incentivo
attribuibile ai professori associati per l'anno
2013 risultano essere € 227.904,66, viene
riconosciuto a ciascuno dei destintari dello

stesso l'importo di € 2.998,74.

Avverso il D.R. con cui è stato approvato il
presente documento è proponibile ricorso al Tar
Umbria nel termine di 60 giorni, ovvero ricorso
al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.

I termini decorrono dalla pubblicazione del
presente documento all'albo on line dell'Ateneo.


