

LIQUIDAZIONE INCENTIVO PROFESSORI II FASCIA ANNO 2013

ALD.R.
1209
17 LUG. 2015

MATRICOLA	NOMINATIVO
004932	Asdrubali Francesco
003569	Avellini Luca
003645	Avenia Nicola
007022	Baldinetti Anna
004076	Balucani Nadia
002938	Bardaro Carlo
007341	Barelli Linda
007128	Bartocci Luca
003534	Belardi Paolo
005128	Bertucci Bruna
001333	Borghi Piero
003100	Buzzini Pietro
006646	Camaioni Emidio
003065	Canonico Marco
004464	Cardinali Gianluigi
002149	Cardinali Tiziana
007968	Carloni Enrico
002945	Casadei Stefano
007141	Castellani Francesco
003600	Cenci Goga Beniamino Terzo
007250	Cerni Gianluca
000934	Cirilli Simonetta
010875	Clementi Francesco
003616	Comodi Paola
007917	Costantini Elisabetta
005718	Cristofoli Roberto
000917	Damiani Mirella
003843	Dell'Omo Marco
006486	Di Maria Francesco
010651	Dobosz Marina
003954	Falistocco Egizia
006853	Formisano Andrea
005077	Giacalone Fiorella
011087	Giannantoni Antonella
003683	Klein Gabriella Brigitte
004071	Lanciotti Alessandra
004453	Macchioni Alceo
006467	Magliani Stefania
004502	Marchini Andrea
003053	Marcugini Stefano
004442	Marini Francesca
003232	Marinozzi Maura
006562	Mezzanotte Paolo
004527	Miotti Mariangela
000952	Morbidini Luciano
003067	Navarra Maria Luisa
004451	Palliotti Alberto
000831	PANARA FAUSTO
004531	Pasqualini Stefania
002952	Perito Stefano
005257	Piermatti Oriana
004248	Polisca Angela
003129	Proietti Primo
004838	Reali Gianluca

LIQUIDAZIONE INCENTIVO PROFESSORI II FASCIA ANNO 2013

1209
17 LUG. 2015

000855	Roberti Rita
003571	Roselli Luca
003807	Rosellini Daniele
000554	ROSSI AROLDÒ
003648	Rulli Antonio
006648	Saltalippi Carla
003647	Sambucini Anna Rita
006971	Scaglione Francesco
000958	Scatamacchia Cristina
007018	Schillaci Giuseppe
010228	Scialpi Michele
007133	Scopetta Sergio
005481	Scorzoni Andrea
004835	Stoppini Aurelio
004443	Tabarrini Oriana
004092	Temperini Andrea
007696	Tinterri Alessandro
007651	Valastro Alessandra
004615	VALDATA MARISA
003073	Verini Supplizi Andrea
013381	Verrotti di Pianella Alberto
010239	Zanettin Federico

Considerato che ai sensi dell'art. 1, comma 2, del D.R. 1789/2014 le risorse per l'incentivo attribuibile ai professori associati per l'anno 2013 risultano essere € 227.904,66, viene riconosciuto a ciascuno dei destinatari dello stesso l'importo di € 2.998,74.

Avverso il D.R. con cui è stato approvato il presente documento è proponibile ricorso al Tar Umbria nel termine di 60 giorni, ovvero ricorso al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.
 I termini decorrono dalla pubblicazione del presente documento all'albo on line dell'Ateneo.